
Чаваш Республикин 
вёрену тата дамраксен 

политикин министерстви 

3-Ш, Министерство образования и 
молодежной политики 

Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

Шупашкар хули г. Чебоксары 

Об утверждении Программы подготовки лиц, 
желающих принять на воспитание в свою 
семью ребенка, оставшегося без попечения 
родителей 

- / 

В соответствии с Семейным Кодексом Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить прилагаемую Программу подготовки лиц, желающих принять на 

воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра С.В. Петрову. 
3. Настоящий приказ выступает в силу через десять дней после дня его 

официального опубликования. 

Министр 

^ с -t С-Су,Л /7 


